ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 января 2013 г.

	№
	38/138-3

	г.Тверь

О тексте информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в резерв составов участковых избирательных комиссий

В целях реализации пункта 8 статьи 4 Федерального закона №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 8.5., 12.1. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 с изменениями от 05 декабря 2012 года №152/1138-6, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1. Одобрить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в резерв составов участковых избирательных комиссий, в части касающейся полномочий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  (прилагается).
2. Опубликовать информационное сообщение в газете
«Муниципальные Вести».

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Есенина Е.Ю.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю.Есенин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.С. Михайлова